2024 年度公司常年法律顾问服务项目

成交结果公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔证券股份有限公司的委托，对“2024

年度公司常年法律顾问服务项目(项目编号: HCZB02202401025)”项目进行

采购。本项目于 2024 年 2 月 6 日至 2024 年 2 月 8 日进行成交候选人公示，

至公示期满无异议并经采购人确认，现将本项目成交结果公示如下：

成交人：北京德恒（昆明）律师事务所

最终含税报价（元）：380000.00；

增值税专用发票税率：6%；

服务期限：一年；

服务质量承诺：达到招标人项目考核指标，日常咨询服务工作优质高效，

临时委托工作及时响应。

请成交人接到通知后，到昆明华辰招标代理有限公司（云南省昆明市盘

龙区北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼）领取成交通知书。

三、联系方式

采 购 人：红塔证券股份有限公司

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈虹、赵静雯、蒋红芬

电 话：0871-64885109、64885107

日期：2024 年 2 月 20 日